ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 13

Р Е Ш Е Н И Е

09 сентября 2019 года                                                                                 № 71-1

Об определении результатов

выборов депутатов муниципального совета внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Солнечное шестого

созыва по многомандатному избирательному округу № 1

В соответствии с пунктом 1 статьи 58 Закона Санкт-Петербурга от 21 мая

2014 года № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов

внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга» и на основании

протокола об итогах голосования участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1255 Территориальная избирательная комиссия № 13,

осуществляющая полномочия избирательной комиссии внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Солнечное р е ш и л а:

1. Признать выборы депутатов муниципального совета внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Солнечное шестого

созыва по многомандатному избирательному округу № 1 состоявшимися

и действительными.

2. Признать избранными депутатами муниципального совета

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок

Солнечное шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 1

зарегистрированных кандидатов, получивших наибольшее по отношению к другим

кандидатам число голосов  избирателей, принявших участие

в голосовании, Калинина А.А., Штоколову Е.А., Малевинскую М.А., Виксне Ю.Л.,

Сафронова М.А., Лаврика Н.П., Егорова С.А., Зиновьеву Л.В., Волохина Ю.Г.,

Малькевич Л.А.

3. Известить о результатах выборов, определенных пунктом 2 настоящего

решения, зарегистрированных кандидатов, избранных депутатами, указанных

в пункте 2 настоящего решения.

4. Направить в течение суток общие данные о результатах выборов

депутатов муниципального совета внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга поселок Солнечное шестого созыва по многомандатному

избирательному округу № 1 в газету «Солнечные часы».
5. Опубликовать настоящее решение на сайте Территориальной

избирательной комиссии № 13 в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

Территориальной избирательной комиссии № 13 Д.Ю. Закипного.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 13                                                      Д.Ю. Закипной

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 13                                                    С.А. Кудласевич